
 

 

Uchwała Nr 371/20 

Senatu Politechniki Świętokrzyskiej 

z dnia 17 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie zmian w Regulaminie studiów w Politechnice Świętokrzyskiej 

w semestrze letnim roku akademickiego 2019/2020 

 

Na podstawie § 79 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia 2020 r. o szczególnych instrumentach 

wsparcia w związku z rozprzestrzenianiem się wirusa SARS-CoV-2 (Dz. U. 2020 poz. 695  

ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie studiów w Politechnice Świętokrzyskiej stanowiącym załącznik do 

uchwały Senatu Nr 210/19 z dnia 26 czerwca 2019 r. wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) § 44 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„1. Student zobowiązany jest złożyć pracę dyplomową w formie elektronicznej przez 

system APD.” 

 

2) § 44 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Student zobowiązany jest złożyć pracę dyplomową do dnia 30 czerwca 2020 r.” 

 

§ 2. 1. Zmiany, o których mowa w § 1 obowiązują do dnia 30 września 2020 r. 

2. Od dnia 1 października 2020 r. obowiązują przepisy Regulaminu studiów  

w Politechnice Świętokrzyskiej w brzmieniu ustalonym Uchwałą Senatu Nr 210/19  

z dnia 26 czerwca 2019 r. ze zmianami wprowadzonymi Uchwałą Senatu Nr 340/20  

z dnia 22 kwietnia 2020 r. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

R e k t o r 

 

 

Prof. Wiesław Trąmpczyński 


